ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

м ! и

ПРИКАЗ

<fJt> ог 2014 г. г. Москва № /6.V

Содержание: о подготовке и проведении международной научно-практической

конференции «Управление качеством электрической энергию>.

С целью организации и проведения конференции

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Провести 26-28 ноября 2014 года в Национальном исследовательском университете
«МЭИ» международную научно-практическую конференцию «Управление качеством

электрической энергии» (далее - конференция) в большом актовом зале НИУ «МЭИ».

2. Ответственным исполнителем за проведение конференции назначить, доцента каф.

ЭЭС, В.Н. Тульского (моб. +7 91 О 406 19 50).
3. Председателем программного комитета конференции назначить Директора ИЭЭ - П.А.

Бутырина.

4. Отделам и службам ректората оказывать необходимую помощь и поддержку

Оргкомитету конференции

5. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить планово-финансовое

сопровождение конференции.

6. Проректору АХР Снегиреву В.Г. обеспечить решение организационных вопросов,
связанных с подготовкой и проведением конференции.

7. Директору ИВЦ НИУ «МЭИ» И.М. Крепкову обеспечить размещение объявления на

порталах НИУ «МЭИ» о конференции с информационными сообщениями, а так же

размещение краткого описания, фото- и видеоматериалов мероприятия по его завершении.

8. Директору Программы развития НИУ «МЭИ» С.И. Маслову предусмотреть

финансирование издания материалов конференции.

9. Проректору по международным связям В .Н. Замолодчикову организовать

распространение информационных писем о конференции среди зарубежных ВУЗов

партнеров и оказать помощь в подготовке приглашений и оформлении въездных

документов для иностранных делегаций.

10. Директору Издательства МЭИ Р .Р . Насырову обеспечить издание материалов
конференции.

11. Руководителю пресс-службы НИУ «МЭИ» Д.А. Подмазову обеспечить освещение
мероприятия в университетских СМИ, фото- и видеосъемку мероприятия.

12. Ответственному исполнителю:

- подготовить информационные письма о конференции и организовать распространение

информации по территории России;
- составить список приглашенных не позднее чем 24 ноября 2014 года, а проректору по
административной деятельности и безопасности А.В. Плотникову обеспечить доступ
приглашенных внешних лиц, в соответствии со списочным составом.

- обеспечить подбор и организацию работы волонтеров из числа студентов старших
курсов владеющих английским языком для встречи иностранных организаторов и

делегатов и помощи в их размещении.

13. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев